


1 72679878 HYENDEL HYERICK LUIS GOMEZ RAMOS 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 18 APTO

2 71597407 JARA FLORES MARCO ANDRE 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 18 APTO

3 40245343 JUAN ESTEBAN ORMEA ROMAN 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

4 71787507 SUSANA LIZETH CAMPOS MEDINA 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

5 48290648 KARLY GUERRERO AVALOS 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

6 70091345 YAJAYRA JOCELYN AZABACHE COTRINA 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

7 70149830 JOSE ANTONIO LAUREANO VIDAURRE 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO

8 18861688 ELVIRA ESTELA ZEGARRA TORRES 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 18 APTO

9 70011158 SUSAN YAHAIRA FEBRES SILES 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 19 APTO

10 70250215 GRECIA ALEJANDRA PALMA ELORREAGA 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

11 18023193 ALFONSO ANTONIO LAU MENDOZA 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 20 APTO

12 70861013 DANIEL ALEXANDER SALINAS BENITES 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

13 46706847 SUSAN MILAGROS SILVA PLASENCIA 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 18 APTO

14 74984823 VANIA LISSET GUTIERREZ CUNYA 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

15 46745344 GHELDDA PAMELA ESPINOZA NEYRA 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

16 45243514 YARCINIO JACK CASTILLO VENTO 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO

17 41753523 SINTIA DEISY SALAZAR TAFUR 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO

18 74801621 EDINSON HUAYLLA SALAZAR 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO

19 73485046 PIERO RODRIGO SAMARA REYES 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 17 APTO

20 70270507 CAMILA TATIANA MARROQUIN PESCORAN 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

21 77341458 RENZO ALDAIR LUNA GUZMAN 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

22 63082902 PATRICK LUIS ROMERO QUIÑONES 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 18 APTO

23 71726771 JOSE SEBASTIAN ALAMO CERNA 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

24 70269796 ZULEMA MARLENE ROSALES RODRIGUEZ 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 16 APTO

25 70029108 JOSE MARTIN LEON VALERA 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

26 70212500 KAREN SELENE PISCOYA LOPEZ 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

27 70618915 FIORELA YUDITH VEGAS NIÑO 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

28 47122341 KUBLER FERNANDO CAMARENA QUISPE 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 19 APTO

29 70012078 LUIS MARIBEL BRIONES PAREDES 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

30 70249379 ROSA GABRIELA MORALES BARDALES 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA CERTIFICADO DE TRABAJO Y/O CONSTANCIA

31 72453009 IRINA ALEXANDRA CHAVARRI COLCHAO 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL

32 46739645 KATHERINE VANESSA OLIVOS ZEGARRA 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

33 75179166 SHARON SOLANCH OCAMPO LUJAN 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

34 80636488 ROBERTO WILLY VALENCIA PEREZ 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 17 APTO

35 72935536 JOHANA STEFANI VICTORIO ROJAS 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

36 74410724 LILIANA MILAGROS VARAS FLORES 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

37 72170437 MILAGROS DEL ROSARIO LEZAMA LIZA 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 19 APTO

38 70252365 ANDREA VALERY SILVA HUAMANCHUMO 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17 APTO

39 38469458 JUAN CARLOS DOMINGUEZ URBINA 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO

40 73180267 KARLA YULALI LOPEZ MORI 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO

41 71928506 GIANELA STEFANY MEZA LIZARRAGA 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO

42 77775840 JHAN MANUEL MORENO LOPEZ 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO

43 48340172 EMIL HOMERO LEON FLORES 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO

44 72497235 ANA MARIA PINILLOS SICCHE 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

45 71642121 EDGARD FRANCKLIN CHAVEZ MARIN 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL

46 71249310 MELLY SUJEY VALDEZ LAVADO 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL

47 41339378 JHAN CARLOS CHARCAPE COLLANTES 004-2025 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO ESPECIALISTA EN LA SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO 16 APTO

48 72889217 ANTHONY PATRICIO VILLANUEVA ESQUERRE 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

49 70235288 CRISTHIAN ROMELL VERA IBAÑEZ 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

50 70012065 RICARDO STEVEN RONCEROS LEON 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

51 76803721 NALLELY ALEXANDRA NAZARIO MENDOCILLA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

52 71204383 ELI EDUARDO ALARCON RUIZ 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

53 77679151 JALENY ISABEL VIGO MENDOZA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO
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54 71718656 JHERSON RAUL CABANILLAS SALINAS 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

55 46141777 MARCOS ISAAC LEON CORNEJO 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

56 75815252 ANTHONY ESTIVEN DE LA CRUZ SOSA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 17 APTO

57 70945998 MICHELANGELO OLAYA SILVA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

58 72891241 GIANNINA FLORES CASTILLO 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

59 72238728 MARTA MEDALHY BLAS GUEVARA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

60 75388795 MICHELL RAFAILE RODRIGUEZ 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

61 77299582 CLARA STEFANIA ALVARADO WONG 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

62 76802864 WILDER MOISES VILLAR MARIN 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

63 73703776 MIGUEL ENRIQUE AVALOS YRIGOIN 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

64 72789155 JUAN DANIEL FLORES REYES 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

65 77087173 ALEJANDRA KATHERINE SANCHEZ MEZA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 19 APTO

66 48331008 JUNIOR MICHELL GARCIA MENDOZA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

67 74418057 ROBIN DOUGLAS RODRIGUEZ LOYOLA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CERTIFICADO DE BACHILLER

68 71807818 NELSON CALDERON VALDERRAMA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

69 71123024 XIMENA ALESSANDRA GARCIA ROJAS 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

70 75955691 JHONY ESPINOZA CHINCHAY 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

71 70948328 MARIA STHEPANY SEVILLANO NUÑEZ 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

72 71792733 ANNIE BRIGETTE DAGA ACEVEDO 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

73 46243898 CARLOS ADAN AGUILAR GARCIA 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

74 72313391 CYNTHIA KATERIN TORRES CHAVEZ 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 20 APTO

75 70075806 ANA PATRICIA DEZA DELGADO 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 19 APTO

76 70000134 JORGE ARNOLD JUNIOR PINEDO DIAZ 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 18 APTO

77 43834602 LUIS EDGARDO MEDINA NORIEGA 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

78 42593243 JOSE ANGEL VALDEVITT UCAÑAN 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 19 APTO

79 46667064 FABIOLA CRISTINA QUINTANILLA REYES 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

80 77283889 ANY THALIA COLLAVE CHAVEZ 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O  PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIONES

81 46386983 CLARITA MERCEDES PINILLOS ARGOMEDO 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 16 APTO

82 44604333 NATALY CLAUDIA AVILA AIQUE 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO ACREDITA CERTIFICADO DE TRABAJO Y/O CONSTANCIA

83 73323552 EINER ENRIQUE ABANTO BUENO 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

84 70054423 DIANA ISABEL ARTEAGA VIGO 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

85 72617575 JORGE MIGUEL SANTILLAN RODRIGUEZ 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

86 44957960 IRVING MONTENEGRO TERAN 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 20 APTO

87 18150647 SAN ABDON LAZARO ARQUEROS 007-2025 SUB GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER I 17 APTO

88 18206513 JUAN JOSE ESPIRITU DE LA CRUZ 007-2025 SUB GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER I 18 APTO

89 70250499 ANTHONY JEAN SORIANO SILVA 007-2025 SUB GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER I 18 APTO

90 72711824 JOFFRE DEL CARLOS SEBASTIAN QUIÑONES 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 16 APTO

91 70012040 SHONNY FABIOLA MAURTUA LOPEZ 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 00 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR

92 18190995 CYNTHIA LISBET ASUNCION CHUNGA 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 00 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR

93 71597998 EDWIN EDUARDO SANDOBAL BERNABE 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 00 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR

94 74969853 KEVIN ARNOLD GUEVARA AZAHUANCHE 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 16 APTO

95 70029108 JOSE MARTIN LEON VALERA 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 00 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR

96 73578578  GINO ALEXANDER SALDAÑA COBA 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 00 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR

97 46599904 JONATHAN PIERRE ESQUEN AVILA 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 00 NO ACREDITA CERTIFICADO DE TRABAJO Y/O CONSTANCIA

98 70011413 ANILÚ GUTIERREZ SEGURA 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 00 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR

99 46075618 ROSMERY RODRIGUEZ ROMERO 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 00 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR



1 18150647 SAN ABDON LAZARO ARQUEROS 007-2025 SUB GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER I 17 APTO 26/02/2025 08:30:00 a. m.

2 18206513 JUAN JOSE ESPIRITU DE LA CRUZ 007-2025 SUB GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER I 18 APTO 26/02/2025 08:45:00 a. m.

3 70250499 ANTHONY JEAN SORIANO SILVA 007-2025 SUB GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER I 18 APTO 26/02/2025 09:00:00 a. m.

4 72711824 JOFFRE DEL CARLOS SEBASTIAN QUIÑONES 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 16 APTO 26/02/2025 09:15:00 a. m.

5 74969853 KEVIN ARNOLD GUEVARA AZAHUANCHE 008-2025 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SERENAZGO) 16 APTO 26/02/2025 09:30:00 a. m.

6 72313391 CYNTHIA KATERIN TORRES CHAVEZ 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 20 APTO 26/02/2025 09:45:00 a. m.

7 70075806 ANA PATRICIA DEZA DELGADO 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 19 APTO 26/02/2025 10:00:00 a. m.

8 70000134 JORGE ARNOLD JUNIOR PINEDO DIAZ 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 18 APTO 26/02/2025 10:15:00 a. m.

9 42593243 JOSE ANGEL VALDEVITT UCAÑAN 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 19 APTO 26/02/2025 10:30:00 a. m.

10 46386983 CLARITA MERCEDES PINILLOS ARGOMEDO 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 16 APTO 26/02/2025 10:45:00 a. m.

11 44957960 IRVING MONTENEGRO TERAN 006-2025 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO ASISTENTE TECNICO 20 APTO 26/02/2025 11:00:00 a. m.

12 77679151 JALENY ISABEL VIGO MENDOZA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO 26/02/2025 11:15:00 a. m.

13 71718656 JHERSON RAUL CABANILLAS SALINAS 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO 26/02/2025 11:30:00 a. m.

14 46141777 MARCOS ISAAC LEON CORNEJO 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO 26/02/2025 11:45:00 a. m.

15 75815252 ANTHONY ESTIVEN DE LA CRUZ SOSA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 17 APTO 26/02/2025 12:00:00 p. m.

16 72891241 GIANNINA FLORES CASTILLO 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO 26/02/2025 12:15:00 p. m.

17 72238728 MARTA MEDALHY BLAS GUEVARA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO 26/02/2025 12:30:00 p. m.

18 72789155 JUAN DANIEL FLORES REYES 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO 26/02/2025 12:45:00 p. m.

19 77087173 ALEJANDRA KATHERINE SANCHEZ MEZA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 19 APTO 26/02/2025 02:00:00 p. m.

20 48331008 JUNIOR MICHELL GARCIA MENDOZA 005-2025 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO 26/02/2025 02:15:00 p. m.

21 41339378 JHAN CARLOS CHARCAPE COLLANTES 004-2025 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO ESPECIALISTA EN LA SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPO MECANICO 16 APTO 26/02/2025 02:30:00 p. m.

22 70252365 ANDREA VALERY SILVA HUAMANCHUMO 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17 APTO 26/02/2025 02:45:00 p. m.

23 38469458 JUAN CARLOS DOMINGUEZ URBINA 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO 26/02/2025 03:00:00 p. m.

24 73180267 KARLA YULALI LOPEZ MORI 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 26/02/2025 03:15:00 p. m.

25 71928506 GIANELA STEFANY MEZA LIZARRAGA 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO 26/02/2025 03:30:00 p. m.

26 77775840 JHAN MANUEL MORENO LOPEZ 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 26/02/2025 03:45:00 p. m.

27 48340172 EMIL HOMERO LEON FLORES 003-2025 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO 26/02/2025 04:00:00 p. m.

28 73485046 PIERO RODRIGO SAMARA REYES 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 17 APTO 26/02/2025 04:15:00 p. m.

29 80636488 ROBERTO WILLY VALENCIA PEREZ 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 17 APTO 26/02/2025 04:30:00 p. m.

30 70269796 ZULEMA MARLENE ROSALES RODRIGUEZ 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 16 APTO 26/02/2025 04:45:00 p. m.

31 47122341 KUBLER FERNANDO CAMARENA QUISPE 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 19 APTO 26/02/2025 05:00:00 p. m.

32 63082902 PATRICK LUIS ROMERO QUIÑONES 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 18 APTO 26/02/2025 05:15:00 p. m.

33 72170437 MILAGROS DEL ROSARIO LEZAMA LIZA 002-2025 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 19 APTO 26/02/2025 05:30:00 p. m.

34 72679878 HYENDEL HYERICK LUIS GOMEZ RAMOS 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 18 APTO 26/02/2025 05:45:00 p. m.

35 71597407 JARA FLORES MARCO ANDRE 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 18 APTO 26/02/2025 06:00:00 p. m.

36 70149830 JOSE ANTONIO LAUREANO VIDAURRE 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO 26/02/2025 06:15:00 p. m.

37 18861688 ELVIRA ESTELA ZEGARRA TORRES 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 18 APTO 26/02/2025 06:30:00 p. m.

38 70011158 SUSAN YAHAIRA FEBRES SILES 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 19 APTO 26/02/2025 06:45:00 p. m.

39 18023193 ALFONSO ANTONIO LAU MENDOZA 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 20 APTO 26/02/2025 07:00:00 p. m.

40 46706847 SUSAN MILAGROS SILVA PLASENCIA 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 18 APTO 26/02/2025 07:15:00 p. m.

41 45243514 YARCINIO JACK CASTILLO VENTO 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO 26/02/2025 07:30:00 p. m.

42 41753523 SINTIA DEISY SALAZAR TAFUR 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO 26/02/2025 07:45:00 p. m.

43 74801621 EDINSON HUAYLLA SALAZAR 001-2025 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO 26/02/2025 08:00:00 p. m.
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